DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
 REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Norberto
REDE Nº: 0122/2019

DATA: 16/04/2019
ASSUNTO: Manual Reserva Técnica 2019- PNLD

Prezados Diretores de Escola,

Encaminhamos manual de instruções sobre solicitação de reserva
técnica PNLD pelas escolas (anexo).

Lembramos que o prazo se encerra dia 22 de abril.

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino